
SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 106 del 24-06-2024  -  pag. 1  -  COMUNE 
 

 
 
 

 
 

UFFICIO TECNICO 
SETTORE AMBIENTE/SUAP 

 
REG. GEN. N° 378 
 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 106 DEL 24-06-2024 
 

OGGETTO: 

 
LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTE 
COMUNALE 
      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
Preso atto che nel periodo estivo sono previste manifestazioni culturali 
organizzate dall’Ente e/o a cui è conferito il patrocinio;  
 
Accertato che in occasione delle stesse si è reso necessario garantire la 
presenza di personale comunale da utilizzare in orario straordinario; 
 
Accertato che le ore di lavoro in più risultano dal sistema di rilevazione comunale 
delle presenze;  
 
Richiamata la Determinazione Dirigenziale di questo settore n. 93 del 
31-05-2024 con la quale si è proceduto ad impegnare la spesa per il Lavoro 
Straordinario dei dipendenti; 
 
Ritenuto di dover liquidare al dipendente Laurito Maurizio la somma totale di Euro 
298,43; 
 
Visto il vigente CCNL Stato – Enti locali;   
 
Richiamato il Decreto sindacale di attribuzione delle posizioni organizzative:   
 
Visto il TUEL;   
 

DETERMINA 
 
 Di liquidare, per le ragioni di cui alla premessa, al dipendente Laurito Maurizio, 



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 106 del 24-06-2024  -  pag. 2  -  COMUNE 
 

la somma totale di euro 298,43 quale compenso dovuto per il lavoro 
straordinario effettuato;  

 Di imputare la somma di Euro 298,43 sul capitolo n. 172.2;  
 Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio 

Personale e Finanziario per il compimento degli atti consequenziali.   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ing. Cosenza Armando 

Sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e smi 
 
 

  



SETTORE AMBIENTE/SUAP n. 106 del 24-06-2024  -  pag. 3  -  COMUNE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      
     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  
 
 
Saracena, lì _______________ 

 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                                                                                                                                                                                              

 
 

 
 


